
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Hải Bình, ngày      tháng 8 năm 2021 
                              

QuyÕt ®Þnh  

Về việc thành lập Tổ giám sát phòng, chống dịch Covid-19 

Tại chợ bến cá Liên Hưng 
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ sức khỏe nhân dân ban hành ngày 30/6/1989; 

Căn cứ luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Chính phủ về việc phòng, 

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra; 

Căn cứ Công điện số 541/CĐ-TTg ngày 23/4/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về tăng cường thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19; 

Căn cứ Công điện số 14/CĐUBND ngày 26/5/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc tiếp tục triển khai thực hiện quyết liệt, đồng bộ các biện pháp 
phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo phòng, chống dịch phường Hải Bình. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giám sát phòng, chống dịch Covid-19 tại chợ bến cá 

Liên Hưng, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Cao Xuân Quý - Tổ trưởng Tổ ANXH - Tổ Trưởng 

2. Ông: Hoàng Văn Lợi - Quản lý chợ cá - Tổ viên 

3. Bà: Trương Thị Dung - Quản lý chợ cá - Tổ viên 

Điều 2. Tổ giám sát tại chợ cá Liên Hưng có nhiệm vụ theo dõi, giám sát, 

tổng hợp danh sách và yêu cầu tất cả các khách đến chợ cá giao thương buôn 

bán thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch đảm bảo đúng quy định. 

Những trường hợp không chấp hành các quy định về phòng, chống dịch Covid- 

19 Tổ giám sát có trách nhiệm báo cáo về Ban chỉ đạo phòng chống dịch 

phường để có biện pháp xử lý.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Văn phòng UBND phường, Trạm y tế phường, các ban ngành có liên quan 

cùng các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; HĐND phường(b/c); 

- Tổ dân phố Liên Hưng; 

- Như điều 3 (TH); 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

   Trần Văn Sơn 

 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-23T15:05:57+0700


		2021-08-23T16:09:49+0700


		2021-08-23T16:10:19+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-23T16:12:31+0700




